REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT SHKODER

Nr. 720/1 Prot. Shkodér, mé 14.11.2023

Lénda: Mbi Vendimin Nr. 79, daté 30.10.2023 t& Késhillit Bashkiak Vau Dejés.

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér né zbatim t& detyrave t& tij funksionale pércaktuar né dispozitat e ligjit
nr.107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, i ndryshuar, KPAD neni 112, ligjit nr.139/2015, daté
17.12.2015 “Pér veteqeverisjen vendore”, analizoi vendimin Nr. 79, daté 30.10.2023 té Késhillit
Bashkiak Vau Dejés “Pér korrigjim gabimi material te VKB Nr.62/2020 miratim plani lokal té
menaxhimit t& integruar t& mbetjeve bashkia Vau Dejés 2020-2022 pér periudhén 2020-2025.
sipas dokumentacionit konfirmues i marré nga website i bashkisé Vau Dejés*.

Prefekti ju autorizon procedim t& métejshém.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,

PREFEKT!

Majlinda ANGONI
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Adresa: "Rruga 28 Néntori” Shkodér, Telefon/Faks 00355 2224 2705, e-mail: Prefekti. Shkoder@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VAU DEJES £
KESHILLI BASHKIAK ¥

VENDIM

Nr._¥9 Dpate 30 .10 2023

“PER NJE KORRIGJIM GABIMI MATERIAL NE VENDIMIN NR. 62, DATE
26.10.2020 TE KESHILLIT BASHKIAK “PER MIRATIMIN E © PLANIT LOKAL TE
MENAXHIMIT TE MBETJEV E TE NGURTA URBANE , BASHKIA V AU DEJES
2020-2022”

N& mbéshtetje t& Ligjit nr 139/2015 « Per vetégeverisjen vendore”, i ndryshuar; Kodi i
Procedurave Administrative né Republikén e Shqipérisg; Ligji nr 10563, daté 22.09.2019 « Pér
menaxhimin e integruar t& mbetjeve”, i ndryshuar; VKM nr 175 dt 19.01.2011 * Pér miratimin
¢ strategjis¢ kombétare t&¢ menaxhimit t& mbetjeve dhe planit kombetar t& menaxhimit t&
mbetjeve”; Udhézimit nr 1738 dt 12.03.2015 “ Mbj kriteret e studim projektimit pér
rehabilitimin e vendepozitimeve t& trajnimit t&¢ mbetjeve t& ngurta urbane, si dhe ndértimin e
landfilleve apo impianteve t& trajtimit t&¢ mbetjeve t& ngurta urbane” , i propozojmé Késhillit

€ Bashkisg, té:

VENDOSI:

I Korrigjimin e emértimit t& vendimit Nr 62 , dat€ 26.10.2020 t& Késhillit t& Bashkise
Vau Dejés dhe pikés 1 t& kétij vendimi, si mé poshté :
Ishte: “Pér miratimin e “ planit lokal te menaxhimit te mbetjev e te ngurta urbane ,
bashkia vau dejes 2020-2022”
Béhet:
“P&r miratimin e “ planit lokal te menaxhimit te mbetjeve te ngurta urbane , bashkia vau
dejes 2020-2025”

2. Ky korrigjim béhet pér shkak t& gabimit material n& hartimin e Vendimit nr 62, daté
26.10.2020.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info(@vaudejes.gov.al
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3.Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit 55, pika 6 t& Ligjit nr 139/2015

vetéqeverisjen vendore” .
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Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



